
КОМІСІЯ З АТЕСТАЦІЇ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про відповідність юридичних осіб 

вимогам для проведення освітніх заходів 
 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про аудит фінансової звітності 

та аудиторську діяльність», Положення про Комісію з атестації, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України 22 січня 2020 року № 20 (із змінами), та 

пункту 5 розділу ІІІ Порядку безперервного професійного навчання аудиторів, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 06 липня 2020 року 

№ 400 (із змінами), за результатами розгляду заяв юридичних осіб 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МІЖНАРОДНА 

ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ «СТАРТ» (код ЄДРПОУ 38657337) від 15 січня 

2024 року № 15-02/01/24 та ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРЕНІНГОВО-КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ 

«АЗИМУТ» (код ЄДРПОУ 36202514) від 01 лютого 2024 року № 1 про наміри 

проводити освітні заходи та інших документів, поданих для підтвердження 

відповідності вимогам, встановленим для юридичних осіб, які можуть 

проводити освітні, заходи Комісія з атестації ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати такими, що відповідають вимогам для проведення освітніх 

заходів, юридичні особи: 

1) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«МІЖНАРОДНА ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ «СТАРТ» (код ЄДРПОУ 

38657337); 

2) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТРЕНІНГОВО-КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «АЗИМУТ» (код ЄДРПОУ 

36202514). 

2. Інспекції із забезпечення якості Органу суспільного нагляду за 

аудиторською діяльністю: 

довести це рішення до відома юридичних осіб, зазначених у пункті 1 цього 

рішення, шляхом його оприлюднення на офіційному вебсайті Органу 

суспільного нагляду за аудиторською діяльністю; 

внести відповідні зміни до переліку осіб, які можуть проводити освітні 

заходи. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Головуючий засідання                                                     Олена БАРАНОВСЬКА 

08 лютого 2024 року м. Київ № 4.1/2/58 


